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UNIVERSITETI I PRISHTINES "HASAN PRISIcl;;I]INA'i' ,jR i~ lm~~~"!lA~;;~' 1 {ii!il! r11\;\"l'i~ ~ f-;~. KULI ETI 'Uf(;['1: ': 
'td$;HT'N'!~ ~- '" ~ ,~-.' ~ ~_ . ';{t?§/ Fakulteti Juridik / j 

h ',rail'i<J( r:~,· ", 2."CJ:J t. W l CF' ~ ' - f~~ Is"" .'.<~ _." . Rezultatet e pr~~imit pranues , :,.~... ! .; , :, ~: 

viti akademik: 2024/2025 

6.fati: Afati i pare dhe plotesues pranues ba<;elor 2024/2025 

Departamenti/Dega: Juridik 

Drejtimi: Juridik 

5tatusi: I rregullt 

vendi shkollimit: Mali i Zi 

, , KOMISIONI -r 
<ryetar Prof.Ass.Dr. Flamur Hyseni /r 

Te pranuar 

# Numri i dosjes Suksesi Piket ne provim te matures Piket ne provim pranues Totali 

100081 30 o 60 72 

~ 
Prof. Asoc. Dr.Avni Puka.!~ 

!\netar Prof.Ass.Dr. Ardrit Gashi .D.. J . " f;;f ~-

!\netar Prof.Ass.Dr. Artor Nuhiu / 

!\netar Prof.Ass.Dr. Bekim Sejdiu ( V'iJ I!.. 
!\netar Prof.Ass.Dr. Flutura Tahiraj ~~~ 
!\netar Dr.sc. Miftar Shala ~ A' .I;" • 
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